Ath{T
Aseembleia Legis)ativa

O SECRETÁNTO DE GESTÃO DE PESSOAS DA
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das arribuições
02102t2021.

RESOLVE:

*:t,-ft11 9t!?rte, a poftaria de n. o 25g/z0o1de 09. r0.2001,que concedeu a servidoraSIMONE VIEIRA TOLENTINO, matrícula funcionàl'Ã."zaolt, a fim de sanar emo degrafra referente a daÍa de período infíormado e total de diàs de efetivo exercício uuàrbudo., ,o.seguintes termos:

Onde se lê:

1'2 - SECRETARIA DE ESTADO DE sAtIDE, no período de 14.08.91 a 01.03.96 T,perfazendo04 (quatro) anos,06 (seis) meses e 19 (dezeno"") àrur,-i.ro-e, r.659 (um m1, seiscentos ecinquenta e nove) dias trabalhados.

Leia-se:

1'2 - SECRETARIA DE ESTADO DE sAqp!,_ no período de 14.08.1991 a 0l .03.1996,
t11?r.:id:04 (quatro) anos,06 (seis) meses e 19 (dezenàve; àias, isto é, 1.659 (mil, seiscentose clnquenta e nove) dias trabalhados.

Onde se lê:

2'1 - PREFEITIIRA MTINICIPAL DE SANTA TEREZINHA -MT, período de 01.07.1983 a13'08'1991; 02'03'1996a31.05.1997-perfazendo08(oi;t;rà.,0r(um)mês
et4(caÍorze)dias,isto é, 2.964 (dois mil, novecentos e sessenta e quatro) dias trabarhados.

Leia-se:

2'1 - PREFEITIIRA MLTNICIPAL DE SANTA TEREZINHA -MT, período de 01.07.1983 a13'08'1991; 02.03.1996.1!,0-5rg97- perfazeao oq Gor"; urror,04 (quatro) meses e 14(quatorze) dias, isto é, 3.4rg (três mil, quàtrocentos e dezenove) dias trabarhados.

REGISTRADO, PTIBLIC,
Secretaria de Gestão de
02 de dezembro de2O2l.

DOMIN

ASSTMBTEÍA L§GI§LÁTlVÀ rE
Avenirla Ándré Antôlir Maggi.
www. à l. m t.g ov. br

CNP-]: 03 929 Al9iO?OI-LL
C§P 7804?-901, Cuiabâ/MT

$ rasr 3313-ó67ü

riii
V
i5

MÂTo 6Rús§Õ I

no ó, setor A. CpA,

S FaceÀLMT

§ecretaria de üestão de Fesssâs

PORTARIA N. ' 357 /202I

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
que lhe confere o Ato n. " 029/2021, de

CUMPRA-SE.
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá,

.O BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

i,?ubli